
 

1 

 

OSNOVNA ŠKOLA „MARJAN“ 

GAJEVA 1., 21000 SPLIT 

KLASA: 112-02/25-01/8 

URBROJ: 2181-1-273/01-25-6 

Split, 20. studeni 2025.  

 

    

Temeljem članka 13. stavka 6. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata 

za zapošljavanje u OŠ „Marjan“, ravnateljica OŠ „Marjan“ donosi  

 

 

ODLUKU 

 

1. Natječaj za popunu radnog mjesta učitelja matematike na određeno nepuno radno vrijeme od 24 sata 

tjedno za rad u KBC Split do povratka na rad djelatnice s bolovanja, obustavlja se, jer niti jedan 

kandidat ne ispunjava uvjete natječaja.  

 

2. Ova odluka će biti objavljena na web stranici Škole.  

 

 

 

                                                                                                     RAVNATELJICA 

                         Sanda Grubišić, prof 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

- pismohrana 


